

## PROCEDURA ZABIEGOWA:

### 1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Pumpkin Lactic Cleanse**. Nakładamy **Brightening Scrub**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

### 2. PRE PEEL:

Zabezpieczamy kontury i znamiona. Gazikiem nasączonym **20% Lactic Acid** aplikujemy peeling, delikatnie uciskając. Przemasowujemy (masaż liftingujący, delikatny) do wchłonięcia.

### 3. PEELING:

Zasłaniamy oczy. Niewielką ilością peelingu **TCA/Salicylic Acid** nasączamy gazik. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając przy aplikacji. Czekamy do wchłonięcia. Jeśli pojawi się frost, kończymy aplikację. Możemy stosować kilka warstw peelingu, nakładając je techniką krzyżową. Po zakończonej aplikacji i wchłonięciu się peelingu nie zmywamy go.

### 4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Nanosimy jedną pipetkę **Vitamin A+ Peptide Peel**. Rozprowadzamy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie przemasowujemy. Powstałą maskę zmywamy po 12 h od aplikacji.

### 5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

Twarz w okresie wyłuszczenia i zaraz po zabiegu oczyszczamy delikatnymi preparatami myjącymi np. **Pumpkin Lactic Cleanse**. Następnie stosujemy **DNAge Reversal EGF Hydration** i krem z filtrem **Daytime Defense SPF30**. Jeśli występuje pieczenie, podrażnienie i dyskomfort, należy zastosować **Arnica Therapy** szczególnie w pierwszych dniach po zabiegu.

## PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

**Pumpkin Lactic Cleanse** - żel myjący oparty na enzymie dyniowym. Bogactwo witamin i antyoksydantów, w szczególności pro witaminy A oraz betakarotenu. Doskonale wygładza, oczyszcza i przygotowuje skórę do kolejnych zabiegów.

**Brightening Scrub** - peeling mechaniczny doskonale rozjaśniający i złuszczający martwy naskórek. Główne składniki to: ekstrakt z hammamelisu, kwas l-askorbinowy, kwas kojowy, witamina E, kwas GABA, kryształki jojoba.

**20% L-Lactic Acid** - 20% kwas mlekowy należy do grupy kwasów alfa-hydroksylowych, o działaniu złuszczącym, nawilżającym i Anti-age. Stymuluje produkcję ceramidów, dzięki czemu skóra jest lepiej chroniona i nawilżona. Ponadto reguluje odnowę komórkową skóry. Usuwa zrogowaciały naskórek, dzięki czemu skóra wygląda o wiele młodziej i ma wyrównany koloryt. Formuła polimeryzowanego kwasu L-mlekowego zwiększa jego właściwości nawilżające i wspomagające zatrzymywanie wody w warstwie rogowej naskórka oraz działa mniej drażniąco dla skóry.

**TCA/SALICYLIC ACID** - mieszanina 10% kwasu TCA i 20% kwasu salicylowego. Peeling średnio-głęboki o właściwościach przeciwbakteryjnych, antyseptycznych, ujędrniających i odwracających proces starzenia skóry.

**Vitamin A+ Peptide Peel** - retinol w kompleksie z cyklodextrinem jest bardziej stabilną formą witaminy A. Posiada działanie stymulujące, proces złuszczenia i regeneracji komórkowej wzmacnia enkapsulowana forma tripeptydu oraz naturalna L-karnityna, która zwiększa nawilżanie.

### GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

witamina A, betakaroten, witamina E, kwas GABA, ekstrakt z hammamelisu, kwas kojowy, kwas mlekowy, kwas TCA, kwas salicylowy, l-karnityna.

### CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-IV

INTENSYWNOŚĆ: średniogłęboki

UWAGI: widoczne zaczerwienienie, złuszczenie płatkowe, regeneracja do 10 dni.